

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Letvadvej 32 ApS**

**Sønder Tranders Vej 163 B, 9260 Gistrup**

**CVR-nr. 38 04 17 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

**Ole Langhorn Skovrider**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Letvadvej 32 ApS Sønder Tranders Vej 163 B 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 38 04 17 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Langhorn Skovrider Erik Sørensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Erik Sørensen Byg A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 705 t.kr. mod 752 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod -1.962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>705.300</b>	<b>752.136</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-190.000	-3.430.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>515.300</b>	<b>-2.677.864</b>
Andre finansielle indtægter	4.466	439.310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-251.128	-276.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.638</b>	<b>-2.515.074</b>
Skat af årets resultat	-59.096	553.334
<b>Årets resultat</b>	<b>209.542</b>	<b>-1.961.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-90.458	-2.261.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.542</b>	<b>-1.961.740</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>15.770.000</u>	<u>15.960.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.770.000</u>	<u>15.960.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.770.000</u></b>	<b><u>15.960.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.068	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>295.154</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.068</u>	<u>295.154</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.573</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.641</u></b>	<b><u>295.154</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.801.641</u></b>	<b><u>16.255.154</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.025.715	2.116.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.375.715</b>	<b>2.466.173</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	600.510	642.174
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>600.510</b>	<b>642.174</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	12.216.378	12.353.230
Deposita	235.319	256.379
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.451.697	12.609.609
Kortfristet del af langfristet gæld	136.852	133.265
Gæld til pengeinstitutter	0	5.144
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.073	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.284	176.979
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.760	203.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.719	537.198
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.825.416</b>	<b>13.146.807</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.801.641</b>	<b>16.255.154</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.377.913	300.000	4.727.913
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.261.740	300.000	-1.961.740
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.116.173	300.000	2.466.173
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.458	300.000	209.542
	<b>50.000</b>	<b>2.025.715</b>	<b>300.000</b>	<b>2.375.715</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-190.000	-3.430.000
	<b>-190.000</b>	<b>-3.430.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.267
Andre finansielle omkostninger	251.128	275.253
	<b>251.128</b>	<b>276.520</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	13.013.516	13.013.516
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>13.013.516</b>	<b>13.013.516</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.946.484	6.376.484
Årets regulering til dagsværdi	-190.000	-3.430.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>2.756.484</b>	<b>2.946.484</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>15.770.000</b>	<b>15.960.000</b>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,5	4,38

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 15.770 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.577 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.971 t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.353.230	12.486.495
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-136.852</u>	<u>-133.265</u>
	<b><u>12.216.378</u></b>	<b><u>12.353.230</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.631.123</u>	<u>11.783.318</u>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>15.770.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-190.000</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.353 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.770 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Sørensen Holding, Gistrup ApS, CVR-nr. 35831762, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
